
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/232/22 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dłutów w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t. j., poz. 583 ) art. 6r ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888, poz. 1648, poz. 2151, poz. 2320) - 

Rada Gminy w Dłutowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się rodzaj dodatkowej usługi w zakresie odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną dodatkową opłatę. 

§ 2. Gmina Dłutów świadczy dodatkową usługę w postaci przekazania w używanie dodatkowych 

pojemników na bioodpady. 

§ 3. Usługi dodatkowe będą realizowane cyklicznie. 

§ 4. Usługi dodatkowe będą realizowane po zgłoszeniu przez właściciela nieruchomości zapotrzebowania 

na daną usługę. 

§ 5. Ustala się wysokość opłaty za przekazanie w używanie dodatkowych pojemników na bio-odpady 

stanowiące odpady komunalne w kwotach: 

1) za pojemnik 140 litrów – cena 40,00 zł miesięcznie; 

2) za pojemnik 1100 litrów – cena 300,00 zł miesięcznie. 

§ 6. Opłaty za usługi dodatkowe będą naliczane za każdy rozpoczęty miesiąc świadczenia usługi. 

§ 7. 1. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usług, o których mowa w § 1 należy zgłosić w formie deklaracji, 

której wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Usługa przekazania w używanie dodatkowego pojemnika będzie wykonana w miesiącu następującym po 

miesiącu, w którym złożono deklarację. 

3. Deklaracje, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w formie: 

a) papierowej w Urzędzie Gminy Dłutów lub korespondencyjnie na adres Urzędu Gminy Dłutów, ul. 

Pabianicka 25, 95-081 Dłutów, 

b) elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP, 

deklaracja jest opatrywana: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2022 r.

Poz. 2110



- bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 

identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797 z późn. zm.), albo 

- podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dłutów 

 

 

Krzysztof Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2110



Załącznik do uchwały Nr XXVII/232/22 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2110



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2110



 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2110


		2022-04-19T13:39:16+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




